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Energooszczędny Dom pod Lasem!!!
Dom na sprzedaż - Bystrzynka

cena 1 555 500 zł liczba pokoi: 5 pow. całkowita: 188,35
m2

pow. działki: 2 900,00
m2

W ofercie piękny dom usadowiony w urokliwym otoczeniu lasów, rzeki i jeziora 5 km od Świdwina.

Dom charakteryzuje się nowoczesną architekturą i składa się:

-biuro 11,57m2
-garaż 46,99m2
-komunikacja 9,77m2
-pomieszczenie gospodarcze 6,96m2
- łazienka 8,67m2
-pokój 15,46m2
-pokój 11,71m2
-pokój 11,71m2
- pokój 10.58



- pokój dzienny z aneksem kuchennym 44,02m2
- piwnica 26,54m2
- piwnica 20,63 m2
- piwnica 19,51m2

Atrakcyjny dom posiada panele słoneczne co się wiąże z niskimi kosztami utrzymania. Garaż znajduje się w bryle
budynku. Za domem częściowo zrobiony wykop pod basen. Ogrzewanie pompa ciepła, ogrzewanie podłogowe.
Nieruchomość posiada własne szambo ekologiczne. Dom posiada alarm. W okolicy znajduję się jezioro 800 m,
szkoła podstawowa oraz przedszkole 1,5 km, sklepy spożywcze 1,5 km, do miasta Świdwin 5 km, 50 km do
Kołobrzegu.

Cenisz ciszę i spokój lubisz przestrzeń i przyrodę ta oferta jest skierowana do Ciebie!!!

Nie czekaj zadzwoń !!!

Zapraszam na prezentację!!!

Działamy na terenie całego województwa zachodniopomorskiego. Posiadamy oddziały - w Szczecinie,
Stargardzie i Szczecinku. Nasi Doradcy bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

W naszym biurze możesz skorzystać z następujących usług:
- pośrednictwo w kupnie i najmie nieruchomości,
- pośrednictwo w sprzedaży i wynajmie nieruchomości,
- doradztwo finansowe,
- zarządzanie najmem,
- skup nieruchomości
- kompleksowa obsługa deweloperów.

Jesteś zainteresowany naszą ofertą? Zadzwoń do nas już dziś lub odwiedź naszą stronę
www.hestianieruchomosci.pl

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HES26734 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Liczba pokoi 5

Powierzchnia całkowita 188, 35 m² Powierzchnia użytkowa 188, 35 m²

Powierzchnia działki 2 900, 00 m² Rok budowy 2021

Ilość pięter [wliczając parter] 1 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD



Materiał ścian YTONG Rodzaj okien PCV

Cena za m2 8 258, 56 PLN Cena 1 555 500, 00 PLN

wyposażenie

Lodówka Zmywarka

informacje dodatkowe

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Źródło c.w. POMPA CIEPŁA

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Garaż

instalacje

Internet Alarm

Energia elektryczna Podłączony wodociąg

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1555500&width=230

